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Bu kılavuz, “Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği” ile Millî Eğitim 
Bakanlığı Ortaöğretime Geçiş Yönergesi” hükümlerine göre Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü 
Ortaöğretim Şube Müdürlüğünce hazırlanmıştır. 
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TANIMLAR VE KISALTMALAR 

 

 

Alan 

Ortaöğretim kurumlarında ortak özelliklere sahip birden fazla meslek 
dalını içeren; bilgi, beceri, tutum, davranış ve istihdam imkânı sağlayan 
programların her birini, 

 

Dal 

Mesleki ve teknik ortaöğretim programlarında uygulanan bir alan 
altında belirli konularda uzmanlaşmaya yönelik bilgi, beceri, tutum, 
davranış gerektiren ve istihdam imkânı sağlayan işkollarından her 
birini, 

 

Ders Yılı 
 

Derslerin başladığı tarihten kesildiği tarihe kadar geçen süreyi, 

 

Dönem 

 

Ders yılının başladığı tarihten yarıyıl tatiline, yarıyıl tatili bitiminden 
ders kesimine kadar geçen süreyi, 

 

e-Okul 

 

Eğitim, öğretim ve yönetimle ilgili iş ve işlemlerin elektronik ortamda 
yürütüldüğü ve bilgilerin muhafaza edildiği sistemi, 

 

Geçiş 

 

Öğrencilerin farklı program, tür, alan, dal veya ortaöğretim kurumları 
arasında yapılan değişikliği, 

 

Nakil 

 

Aynı tür program, alan veya dalda öğrenim gören öğrencilerin 
ortaöğretim kurumları arasında yer değişikliğini, 

 

Ortaöğretim 
Kurumu 

Ortaokul veya imam-hatip ortaokulundan sonra hazırlık sınıfları hariç 
dört yıllık eğitim ve öğretim veren, resmî ve özel örgün eğitim okul ve 

kurumlarının her birini, 

 

Öğrenci 
 

Ortaöğretim kurumlarında örgün eğitim görenler ile mesleki eğitim 
merkezlerinde kalfalık ve ustalık eğitimi görenleri, 

 

Mesleki Eğitim 
Merkezi 

 

Kalfalık ve ustalık eğitimi ile mesleki ve teknik kurs programlarının 
uygulandığı eğitim kurumunu, 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumu 

Mesleki ve teknik Anadolu Lisesi, mesleki ve teknik eğitim merkezi, 
çok programlı Anadolu lisesi, özel eğitim meslek lisesi ile mesleki 
eğitim merkezini, 

 

e-Mesem 

Mesleki eğitim merkezi programı uygulayan okul/kurumların eğitim, 
öğretim ve yönetimle ilgili iş ve işlemlerin elektronik ortamda 
yürütüldüğü ve bilgilerin muhafaza edildiği sistemi, 
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ORTAÖĞRETİM KURUMLARI NAKİL TAKVİMİ 

 

TARİH İŞLEM 

 

Eylül 
Haftalık  
(Eğitim-Öğretim yılının başlaması ile birlikte nakiller başlar, Cumartesi-
Perşembe günleri nakil başvuruları yapılır. Cuma günü nakil sonuçları 
belli olur.) 

Ekim Haftalık  
(Cumartesi-Perşembe günleri nakil başvuruları yapılır. Cuma günü nakil 
sonuçları belli olur.) 

Kasım  
Aralık 

Aylık 

(Her ayın 1 i ile 29 u arası nakil başvuruları yapılır. Her ayın son iş günü 
nakil sonuçları belli olur.) 

 

Ocak 

 

Aylık (Dönem bitiminin öncesindeki üç haftaya kadar nakil yapılır.) 

 

Şubat 
Haftalık 

(İkinci dönemin başlangıcından Şubat ayı sonuna kadar Cumartesi-

Perşembe günleri nakil başvuruları yapılır. Cuma günü nakil sonuçları 
belli olur.) 

Mart 

Nisan 

Mayıs 

Aylık 

(Her ayın 1 i ile 29 u arası nakil başvuruları yapılır. Her ayın son iş günü 
nakil sonuçları belli olur.) 

 

Haziran 

 

Aylık 

(Dönem bitiminin öncesindeki üç haftaya kadar nakil yapılır.) 

 

Temmuz 

Haftalık  
(Sınıf atlatma işlemleri tamamlandıktan sonra 9. Sınıflar hariç 
Cumartesi-Perşembe günleri nakil başvuruları yapılır. Cuma günü nakil 
sonuçları belli olur.) 

 

Ağustos 

Haftalık  
(9. Sınıflar hariç Cumartesi-Perşembe günleri nakil başvuruları yapılır. 
Cuma günü nakil sonuçları belli olur.) 
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I. BÖLÜM:  
                                NAKİL İŞLEMLERİ 

1.1. GENEL AÇIKLAMALAR 

a) Merkezi Sınav Puanı (LGS)  ile Nakil, sınavla öğrenci alan fen liseleri, sosyal 

bilimler liseleri, proje uygulayan eğitim kurumları ile mesleki ve teknik Anadolu 
liselerinin Anadolu teknik programlarına tercihler doğrultusunda Merkezi Sınav Puanı 
üstünlüğüne göre yapılacaktır. 
 

b) Ortaöğretim Başarı Puanı (Yerel Yerleştirme-Adrese Dayalı) ile Nakil, 
okulların türü, okulların kontenjanı, öğrencilerin ikamet adreslerine göre oluşturulan 
ortaöğretim kayıt alanı, ortaokul başarı puanları (OBP) göz önünde bulundurularak 

ortaöğretim kurumlarındaki boş kontenjanlara göre yapılacaktır. 
 

Emsal Puan-1: Hazırlık sınıfı okuyan, sınıf tekrarına kalan veya öğrenim hakkını 
kullanmayan öğrencilerden mevcut öğretim yılında 9. sınıfta olması gerekirken hazırlık 
sınıfında olup, yerleştiği eğitim öğretim yılına göre nakil gideceği okulda emsalleri 9. 
sınıfta olanlar için nakil geçişinde kullanılan taban puandır. 
 

Emsal Puan-2: Hazırlık sınıfı okuyan, sınıf tekrarına kalan veya öğrenim hakkını 
kullanmayan öğrencilerden mevcut öğretim yılında 10. sınıfta olması gerekirken 9. 

sınıfta olup, yerleştiği eğitim öğretim yılına göre nakil gideceği okulda emsalleri 10. 
sınıfta olanlar için nakil geçişinde kullanılan taban puandır. 
 

Emsal Puan-3: Hazırlık sınıfı okuyan, sınıf tekrarına kalan veya öğrenim hakkını 
kullanmayan öğrencilerden mevcut öğretim yılında 11. sınıfta olması gerekirken 10. 
sınıfta olup, yerleştiği eğitim öğretim yılına göre nakil gideceği okulda emsalleri 11. 
sınıfta olanlar için nakil geçişinde kullanılan taban puandır. 
 

Emsal Puan-4: Hazırlık sınıfı okuyan, sınıf tekrarına kalan veya öğrenim hakkını 
kullanmayan öğrencilerden mevcut öğretim yılında 12. sınıfta olması gerekirken 11. 
sınıfta olup, yerleştiği eğitim öğretim yılına göre nakil gideceği okulda emsalleri 12. 
sınıfta olanlar için nakil geçişinde kullanılan taban puandır. 
 

12. Sınıf Emsal Puan-5: Resmi ve özel ortaöğretim kurumlarının 12 nci sınıflarında 
halen eğitim ve öğretime devam eden öğrencilerden geçmiş yıllarda hazırlık sınıfı 
okuyan, sınıf tekrarına kalan veya öğrenim hakkını kullanmayan öğrencilerin 12.sınıf 
seviyesinde seçmiş olduğunuz okula yapacakları nakil ve geçiş başvurularında 
emsalleri mezun durumda oldukları için ilgili okuldan bir önceki eğitim ve öğretim 
yılında mezun olmuş olan emsallerinin yerleştiği eğitim ve öğretim yılındaki okul taban 

puanıdır. 
 

c) Nakil Tercih işlemleri, Bakanlığımız http://www.meb.gov.tr veya 

https://eokul.meb.gov.tr internet adreslerinde yayımlanan okul listelerine göre, 
öğrenci velisi tarafından https://turkiye.gov.tr adresinden yapılabileceği gibi 
öğrencinin okuduğu okul tarafından https://e-okul.meb.gov.tr adresinden de 

yapılabilecektir. 
 

http://www.meb.gov.tr/
https://eokul.meb.gov.tr/
https://turkiye.gov.tr/
https://e-okul.meb.gov.tr/
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ç) Öğrenci velisi ve diğer ilgililer bu kılavuzda belirtilen bütün hükümleri kabul etmiş 

sayılacaktır. 
 

d) Bu kılavuz Nakil Tercih ve Yerleştirme işlemleri ile sınırlıdır. 
 

1.2. NAKİL TERCİH İŞLEMLERİ 

 

a) 9’uncu sınıfa yerleşen öğrencilerin nakil başvuruları yerleştirmeye esas nakil 
işlemleri tamamlanıp ders yılı başladıktan sonra yapılacaktır. Anadolu Meslek 
Programına yerleşen 9.sınıf öğrencilerinin nakil başvuruları ise alana yerleştirme 
işlemleri bittikten sonra Ekim ayında başlayacaktır.  
 

b) Merkezi sınav puanı (LGS) ile öğrenci alan okullara yerleşen öğrencilerden okul 
değiştirmek isteyenler, merkezi sınav puanı (LGS) ile öğrenci alan okulları tercih 
edebileceği gibi yerel yerleştirme ile öğrenci alan okulları da tercih edebilecektir. 

Merkezi sınavla öğrenci alan okulların açık kontenjanlarına, öğrencinin merkezi sınav 
puanının naklen gitmek istediği okuldaki aynı sınıf seviyesinde yerleştirme sonucunda 
oluşan en düşük puanlı öğrencinin puanından az olmaması kaydıyla puan üstünlüğüne 
göre yapılır. 
 

c) Nakil ve geçiş başvurusu, dönem bitiminin öncesindeki üç hafta ile e-Okul 

sisteminde dönem ve sınıf atlatma süresi hariç olmak üzere, yılsonu sınıf atlatma 
işlemleri tamamlandıktan sonraki ilk iş gününden ekim ayının sonuna kadar ve ikinci 
dönemin başlangıcından şubat ayının sonuna kadar haftalık, diğer zamanlarda ise aylık 
yapılır. Nakil ve geçişler, haftalık yapıldığında her haftanın, aylık yapıldığında ise her 
ayın; ilk iş gününden başlayarak son iş gününden önce veli tarafından çalışma saatleri 
içerisinde öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğüne dilekçe ile veya e-Devlet 

üzerinden yapılır. Özel öğretim kurumlarına geçişlerde bu kısıtlama uygulanmaz. 
Başvuru, öğrencinin nakil şartlarını taşıması hâlinde naklen gidilmek istenilen okul 
müdürlüğüne e-Okul sistemi üzerinden iletilir. Onay veya ret işlemi nakil istenilen okul 

müdürlüğünce e-Okul sistemi üzerinden başvuruların bitimini takip eden ilk iş günü 
çalışma saatleri içerisinde gerçekleştirilir. Ancak, dönem bitiminden üç hafta önce 
yapılan başvuruların onay veya ret işlemleri, başvuruların bitimini takip eden ilk iş günü 
çalışma saatleri içinde gerçekleştirilir. 
 

ç) Yerel yerleştirme ile öğrenci alan bir ortaöğretim kurumuna yerleşen öğrenciler taban 
puan esası ve kontenjan bulunması kaydıyla merkezi sınav puanı ile öğrenci alan 
okulları da tercih edebileceklerdir. 

 

d) Nakil şartlarının taşınması durumunda; hazırlık sınıflarından hazırlık sınıfı 
bulunmayan okulların 9 uncu sınıflarına, hazırlık sınıfı bulunmayan okulların 9 uncu 
sınıflarından hazırlık sınıflarına yeterlilik sınavı aranmadan, içinde bulunulan öğretim 
yılının ekim ayının son iş gününe kadar nakil ve geçiş yapılabilir. Bu aydan sonra bu 
sınıflar arasında nakil ve geçiş yapılamaz. Ancak, hazırlık sınıfı olan okulların kendi 
aralarındaki nakil ve geçişler bu Yönetmeliğin nakillerle ilgili hükümlerine göre 
yürütülür. 
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e) Hazırlık sınıfı bulunmayan okulların 9, 10, 11 ve 12 nci sınıflarından hazırlık sınıfı 
bulunan okulların aynı sınıflarına nakil şartlarıyla birlikte yeterlilik sınavına bağlı 
olarak nakil yapılır. Bu kapsamda başvuruda bulunan ve nakil şartlarını taşıyan tüm 
öğrenciler emsallerinin bulundukları sınıf seviyesi dikkate alınarak bu Yönetmelik 
kapsamında nakil başvurularının değerlendirildiği gün yeterlilik sınavına alınırlar. 
Yeterlilik sınavında başarılı olan öğrencilerin onay işlemleri açık kontenjana ve 
merkezi sınav puanı üstünlüğüne göre yapılır. Başarısız olanların başvuruları ise 
reddedilir. Nakil şartlarının taşınması durumunda; hazırlık sınıfı bulunan okulların 9, 
10, 11 ve 12 nci sınıflarından hazırlık sınıfı bulunmayan okulların aynı sınıflarına boş 
kontenjan bulunması durumunda, öğrencilerin emsallerinin bulundukları sınıf 
seviyesindeki taban puan dikkate alınarak nakil ve geçiş işlemi yapılır. 

 

f) Nakil ve geçişlerde merkezi sınavla öğrenci alan okullarda merkezi sınav puanının 
eşitliği hâli ile diğer okullarda başvurunun kontenjandan fazla olması durumunda 9 
uncu sınıflarda sırasıyla; OBP, 8 inci, 7 nci ve 6 ncı sınıf yılsonu başarı puanı yüksek 
olana, eşitliğin bozulmaması hâlinde yaşı küçük olana; 10 uncu, 11 inci ve 12 nci 

sınıflarda ise sırasıyla bir önceki sınıfın yılsonu başarı puanı yüksek olana, eşitlik yine 
bozulmaz ise yaşı küçük olana öncelik verilir.  

 

 

1.3. ORTAÖĞRETİM KURUMLARI ARASINDA NAKİL VE GEÇİŞLER 

 

1.3.1. Merkezî Yerleştirme ve Yerel Yerleştirme İle Öğrenci Alan Okullar 

Arasında Nakiller 

 

(1) Fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, proje okulları ile mesleki ve teknik 
ortaöğretim kurumlarının Anadolu teknik programlarına nakil ve geçişler; 
 

a) Okul türlerinin her birinin kendi arasında her sınıf seviyesinde, 

 

b ) Fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, proje okulu olan Anadolu liseleri ile Anadolu 

liselerinin birbirleri arasında her sınıf seviyesinde, 

c) Proje okulu kapsamındaki imam hatip liseleri ile mesleki ve teknik ortaöğretim 
kurumlarının Anadolu teknik programları ve proje okulu kapsamındaki mesleki ve 
teknik ortaöğretim kurumlarının Bakanlıkça belirlenen Anadolu meslek programlarının 
proje kapsamındaki alanlarından/dallarından aynı türden okullara her sınıf seviyesinde, 

 

ç) Okul türleri arasında boş kontenjan ve merkezi sınav puan üstünlüğüne göre; 
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1) Fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, proje okulu olan Anadolu liselerine; diğer 
okul türlerinden 9, 10 ve 11 inci sınıflarda sürekli; 11 inci sınıftan bir üst sınıfa geçen 
öğrenciler sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra ağustos ayı sonuna kadar sorumlu 
olarak, 

 

2) Proje okulu kapsamındaki Anadolu imam hatip liselerine diğer okul 
türlerinden sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra 9 uncu ve 10 uncu sınıftan bir üst 
sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar sorumlu olarak, 11 inci sınıftan bir üst 
sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar alt sınıflara ait meslek derslerinden 
sorumlu olarak veya ağustos ayı sonuna kadar başvurmak şartıyla, bir yıl öğrenim 
hakkını kullanmamış sayılarak alt sınıflara ait meslek derslerinden bir eğitim ve öğretim 
yılı boyunca yapılacak eğitimden başarılı olmak kaydıyla, 

 

3) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının Anadolu teknik programlarına ve 
proje okulu kapsamındaki mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının 
Bakanlıkça belirlenen Anadolu meslek programlarının proje kapsamındaki alan 
ve dallarına diğer okul türlerinden; 9 uncu sınıfta birinci dönem sonuna kadar 
sürekli, 10 uncu sınıfta birinci dönem sonuna kadar 9 uncu sınıf meslek derslerinden 
sorumlu olarak, 10 uncu sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek 
derslerinden sorumlu, 10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi 
eğitiminden başarılı olmak kaydıyla eylül ayının sonuna kadar, 11 inci sınıftan bir üst 
sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu, 10 uncu sınıf meslek 
derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi eğitiminden başarılı olmak ve 11 inci sınıf 
meslek derslerinden öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak bir eğitim ve öğretim yılı 
boyunca yapılacak eğitimden başarılı olmak kaydıyla, 

 

d) Sınavsız öğrenci alan okullar ile özel öğretim kurumlarından bu okullara, 

kontenjan ve merkezi sınav puan üstünlüğüne göre; aynı tür okullara her sınıf 
seviyesinde, farklı tür okullara ise bu fıkranın (ç) bendi hükümlerine göre, 

 

e) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının Anadolu teknik programlarında 
ve proje okulu kapsamındaki mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının 
Bakanlıkça belirlenen Anadolu meslek programlarının proje kapsamındaki alan 
ve dallarına alan/dal bulunmak kaydıyla kendi arasında her sınıf seviyesinde sürekli, 
alan/dal bulunmaması hâlinde; alan değiştirerek 9 uncu sınıfın birinci dönem sonuna 
kadar, alan/dal değiştirerek 10 uncu sınıfın birinci dönem sonuna kadar, 

bu Kılavuzda belirtilen süre içerisinde yapılır. 
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(2) Ortaöğretim kayıt alanındaki okullar (Yerel Yerleştirme-Adrese Dayalı) 
arasında nakil ve geçişler, okulların açık kontenjanlarına göre ; 

 

a) Okul türlerinin her birinin kendi arasında her sınıf seviyesinde, 

b) Okul türleri arasında tercihe bağlı olarak; 

 

1) Anadolu liselerine diğer okul türlerinden 9, 10 ve 11 inci sınıflarda sürekli; 11 

inci sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra 
ağustos ayı sonuna kadar sorumlu olarak, 

2) Anadolu imam hatip liselerine diğer okul türlerinden sınıf atlatma işlemleri 
yapıldıktan sonra 9 uncu ve 10 uncu sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı 
sonuna kadar sorumlu olarak, 11 inci sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı 
sonuna kadar alt sınıflara ait meslek derslerinden sorumlu olarak veya ağustos ayı 
sonuna kadar başvurmak şartıyla, bir yıl öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak alt 
sınıflara ait meslek derslerinden bir eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak eğitimden 
başarılı olmak kaydıyla, 

3) Mesleki ve teknik Anadolu liseleri ile çok programlı Anadolu liselerinin 
Anadolu meslek programlarına diğer okul türlerinden; 9 uncu sınıfta birinci dönem 
sonuna kadar sürekli, 10 uncu sınıfta birinci dönem sonuna kadar 9 uncu sınıf meslek 
derslerinden sorumlu olarak, 10 uncu sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf 
meslek derslerinden sorumlu, 10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde 
yapılacak telafi eğitiminden başarılı olmak kaydıyla eylül ayının sonuna kadar, 11 inci 
sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu, 10 
uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi eğitiminden başarılı 
olmak ve 11 inci sınıf meslek derslerinden öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak bir 
eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak eğitimden başarılı olmak kaydıyla, 

c) Mesleki ve teknik ortaöğretim programları arasında, alan/dal bulunmak kaydıyla 
kendi arasında her sınıf seviyesinde sürekli, alan/dal bulunmaması hâlinde; alan 
değiştirerek 9 uncu sınıfın birinci dönem sonuna kadar, alan/dal değiştirerek 10 uncu 
sınıfın birinci dönem sonuna kadar, 10 uncu sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrencinin 
alan/dal değiştirmek istemesi durumunda 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu, 10 
uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi eğitiminden başarılı 
olmak kaydıyla eylül ayının sonuna kadar, 

 

ç) Mesleki ve teknik Anadolu liseleri, mesleki ve teknik eğitim merkezleri ile çok 
programlı Anadolu liseleri bünyesindeki program/alan/dallar arasında geçiş iş ve 
işlemleri bu fıkra kapsamında değerlendirilerek, 

d) Mesleki eğitim merkezlerinden Anadolu meslek programlarına 9 uncu sınıfın 
birinci dönemi sonuna kadar, 

bu Kılavuzda belirtilen süre içerisinde yapılır. 
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(3) Mesleki eğitim merkezi öğrencilerinin nakilleri; alan/dal bulunması ve naklen 
gidilmek istenilen yerleşim biriminde bir işletme ile sözleşme imzalamak kaydıyla 
dönem bitiminden önceki üç hafta ile e-Mesem sisteminde dönem ve sınıf atlatma süresi 
hariç olmak üzere zamana bakılmaksızın yapılır. Nakil işlemi, başvuru tarihinden 

itibaren en geç 7 iş günü içinde tamamlanır. Bu süre içinde sonuçlandırılmayan nakil 
başvuruları için yeniden talep alınır. Mesleki eğitim merkezlerinde 9 uncu sınıfın 
sonuna kadar alan, 10 uncu sınıfın sonuna kadar aynı alan içinde dal değişikliği 
yapılabilir. Mesleki eğitim merkezlerine, okul türüne bakılmaksızın her sınıf 
seviyesinde nakil ve geçiş yapılabilir. Ancak bunlardan daha önce mesleki ve teknik 
eğitim almamış olanlar ile farklı bir alanda mesleki eğitim almak isteyenlerin alan 
seçimi için 10 uncu sınıfın ikinci döneminin başlangıcına kadar nakil ve geçiş yapmış 
olması gerekir. Daha önce mesleki eğitim almamış olup ikinci dönemin başlangıcından 
sonra nakil ve geçiş yapmak isteyenlerin mesleki eğitime hazırlık amacıyla yalnız 
işletmede mesleki eğitim almak üzere kayıtları yapılır, ancak ilgili ders yılı itibarıyla 
bunlara yılsonu puanı verilmez. Mesleki eğitim merkezlerine, diğer okul türlerinin 11 
inci ve 12 nci sınıflarından nakil gelmek isteyenlerin 10 uncu sınıfa nakilleri kabul 
edilir. 

(4) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının yetenek, mülakat, mülakat ve 
beden yeterliliği sınavıyla Öğrenci alınan alanlarına, diğer alan ve ortaöğretim 
kurumlarının hazırlık, 9 uncu ve 10 uncu sınıflarından ilgili alana kayıt koşulları esas 
alınarak eylül ve ekim aylarının son haftasında aynı usulle yapılacak değerlendirme ile 
nakil ve geçiş yapılabilir. 

 

(5) Bu okullara (Güzel Sanatlar ve Spor Liselerine), akşam liselerinden nakil ve 
geçiş yapılmaz. 

(6) Özel ortaöğretim kurumlarından resmî ortaöğretim kurumlarına nakil ve geçişler 

program uyumuna ve okulların nakil şartlarına göre yapılır. Resmî ortaöğretim 
kurumlarından özel ortaöğretim kurumlarına geçişler ile özel ortaöğretim kurumlarının 
kendi aralarındaki nakillerde ise Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları 
Yönetmeliği hükümleri uygulanır. 

 

(7) Uluslararası Program uygulayan okullara, diğer okullardan nakil ve geçiş 
yapacak öğrenciler kontenjan dışı değerlendirilir. 

 

(8) Ortaöğretim kurumlarından, Araştırma-Geliştirme, Eğitim ve Uygulama 
Merkezi Anadolu Lisesine mülakat sınavıyla öğrenci geçişi yapılır. Bu öğrencilerden 
önceki okuluna dönmek isteyenler için kontenjan şartı aranmaz. Yapılacak mülakat 
sınavı ile bu okulun işleyişine ilişkin usul ve esaslar, Bakanlıkça düzenlenir. 

 

(9) Diğer okul/program türlerinden mesleki eğitim merkezi programına nakil ve 
geçiş yapanlardan, nakil ve geçiş yapılmasından sonraki bir ay içerisinde bir işletme 
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ile sözleşme imzalayamayan veya bu süre içerisinde sözleşmesi feshedilen öğrencilerin, 
5 iş günü içerisinde başvurmaları halinde mesleki eğitim merkezinde sözleşme 
yapamadıkları sürelere ilişkin devamsızlık ve kontenjan durumu dikkate alınmaksızın, 
naklen geldikleri okulun/programın ayrıldıkları sınıf seviyesine nakil ve geçişleri 
yapılır. Öğrencilerin bu fıkra kapsamındaki nakil ve geçişleri her eğitim ve öğretim 
yılında bir defayla sınırlı olmak üzere yapılabilir. 

 

1.3.2. Yetenek Sınavıyla Öğrenci Alan Okullar Arasında Nakiller 
 

(1) Güzel sanatlar liseleri ile spor liselerine kendi türlerinden sadece aynı alan/bölüm 
arasında her sınıf seviyesinde öğrenci nakli yapılır. Üniversitelerin bünyesinde bulunan 
konservatuarlara bağlı ortaöğretim okul veya kurumları ile özel ortaöğretim 
kurumlarından da nakil ve geçiş yapılabilir. 

 

(2) Bu okullar arasında nakiller, naklen gidilmek istenilen okulun alanında açık 
kontenjan bulunmasına bağlı olarak ilgili okul müdürlüklerince gerçekleştirilir. Nakil 
ve geçiş başvurusu, dönem bitiminin öncesindeki üç hafta ile e-Okul sisteminde dönem 
ve sınıf atlatma süresi hariç olmak üzere, yılsonu sınıf atlatma işlemleri 
tamamlandıktan sonraki ilk iş gününden ekim ayının sonuna kadar, ikinci dönemin 
başlangıcından şubat ayının sonuna kadar haftalık, diğer zamanlarda ise aylık yapılır. 
Haftalık yapıldığında her haftanın, aylık yapıldığında ise her ayın ilk iş gününden 
başlayarak son iş gününden önce veli tarafından çalışma saatleri içerisinde öğrencinin 
öğrenim gördüğü okul müdürlüğüne dilekçe ile veya e-Devlet üzerinden yapılır. 
Başvuru, öğrencinin nakil şartlarını taşıması hâlinde naklen gidilmek istenilen okul 
müdürlüğüne e-Okul sistemi üzerinden iletilir. Onay veya ret işlemi nakil istenilen okul 
müdürlüğünce e-Okul sistemi üzerinden ayın son iş günü çalışma saatleri içerisinde 
gerçekleştirilir. Başvuruların açık kontenjandan fazla olması hâlinde 9 uncu sınıflar için 
OBP; diğer sınıflar için alt sınıf veya sınıflara ait yılsonu başarı puanlarının aritmetik 
ortalaması esas alınır ve puan üstünlüğüne göre kayıt/nakil yapılır. Eşitlik hâlinde yaşı 
küçük olan öğrenciye öncelik verilir. 

 

(3) e-Okul sisteminden alınan nakil başvurularıyla e-Okul kapsamında olmayan 
ortaöğretim kurumlarından gelen nakil başvuruları ikinci fıkrada belirtilen hükümler 
doğrultusunda değerlendirilir. Başvurular, haftalık yapıldığında her haftanın, aylık 
yapıldığında ise her ayın son iş gününde ilgili okul müdürlüğünce değerlendirilerek 
sonuçlandırılır. Nakil için başvuruda bulunan öğrenci sayısının açık kontenjandan fazla 
olması ve puanların eşitliği hâlinde, yaşı küçük olan öğrencinin nakli kabul edilir. 
Değerlendirmeyle ilgili belge e-Okul sisteminden alınarak okul müdürü ve ilgili müdür 
yardımcısı tarafından imzalanıp dosyalanır. Sonuç, aynı gün okulda ilan edilir ve 
öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğüne e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi 

üzerinden de öğrencinin velisine bildirilir. Öğrenciye ait veriler, e-Okul sistemi 

üzerinden alınır. 
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(4) Güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar, musiki 
ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerinde açık kontenjan 
bulunması hâlinde, sadece diğer ortaöğretim kurumlarının hazırlık, 9 ve 10 uncu 
sınıflarından Bakanlıkça belirlenen esaslara göre eylül ve ekim aylarının son haftasında 
yapılacak yetenek sınavı ile öğrenci geçişi yapılabilir. Bu tarihten sonra diğer 
ortaöğretim kurumlarından öğrenci nakli ve geçişi yapılmaz. 

 

(5) Özel ortaöğretim kurumlarından resmî ortaöğretim kurumlarına nakil ve geçişlerde 
programlarla kayıt ve nakil şartlarının uygunluğu esas alınır. Özel ortaöğretim 
kurumlarının kendi aralarındaki nakillerde ise Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim 
Kurumları Yönetmeliği hükümleri uygulanır. 

 

 

1.3.3. Açık Öğretim Liselerinden Örgün Ortaöğretim Okullarına Nakil ve Geçişler 

 

(1) a) Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi veya Açık Öğretim İmam 
Hatip Lisesinde öğrenim görmekte iken, başarmış oldukları kredi itibarıyla örgün 
ortaöğretim kurumlarına nakil ve geçiş yapabilecek durumda olan, yaş itibarıyla örgün 
ortaöğretim kurumlarına kayıt şartlarını taşıyan, örgün ortaöğretimde okuma hakkı 
bulunan ve disiplin yönünden örgün eğitim dışına çıkarma cezası almayan öğrenciler, 
ders kesiminden yeni öğretim yılı birinci döneminde ekim ayının sonuna kadar, ikinci 
dönemde ise dönemin ilk iş gününden şubat ayı sonuna kadar ortaöğretim kayıt alanı 
içinde tercihe bağlı olarak, öğrenci nakil ve yerleştirme komisyonu kararıyla programı 
ve kontenjanı uygun olan Anadolu liseleri, Anadolu imam hatip liseleri, mesleki ve 
teknik Anadolu liselerinin Anadolu meslek programları, çok programlı Anadolu liseleri 
ile mesleki ve teknik eğitim merkezlerine ve mesleki eğitim merkezlerine nakil ve geçiş 
yapabilirler. 

 

b) Nakil ve geçiş yapacak öğrencilerin durumları değerlendirilirken; açık öğretim 
liselerinde kredisini aldıkları dersler ile örgün ortaöğretim kurumlarının haftalık ders 
çizelgesinde yer alan dersleri sınıflar bazında karşılaştırılarak eşleştirilir, rehberlik ve 
puanla değerlendirilmeyen ders saatleri hariç tutularak toplam ders saati sayısı iki ile 
çarpılarak kredilendirilir. Toplam kredi itibariyle ilişkilendirildikleri sınıfa nakil ve 
geçişleri yapılır. Mesleki eğitim merkezine nakillerde kredi sayısına bakılmaz. 
 

(2) Okulların nakil ve geçiş şartlarının taşınması hâlinde öğrencilerin;  

 

a) Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi veya Açık Öğretim İmam Hatip 
Lisesinden örgün ortaöğretim kurumlarına ders kesiminden yeni öğretim yılı birinci 
döneminde ekim ayının sonuna kadar, ikinci dönemde ise dönemin ilk iş gününden 
şubat ayı sonuna kadar nakil ve geçişleri yapılır.  
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b) Örgün ortaöğretim kurumlarından Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim 
Lisesi veya Açık Öğretim İmam Hatip Lisesine yönlendirilmesi yapılarak geçiş yapmak 
istedikleri okulun mevzuatına göre kayıtları yapılır. 
 

1.3.4. Nakil ve Geçişlerde Muafiyet ve Sorumluluk 

 

(1) Nakil isteği kabul edilen öğrencilerin önceki okulunda görmüş olduğu dersler, yeni 

okulun dersleriyle sınıf seviyesinde karşılaştırılır. Sınıf seviyesinde toplam ders 
saatinde ve zorunlu derslerde  (ortak/meslek/alan/dal dersleri) eksiklik ya da 

başarısızlık bulunması halinde; 

a) Sınıf veya sınıflar bazında eksik olan ders saatleri, yeni okulun haftalık ders saati 
toplamı esas alınarak, öğrenciler yeni okulunda seçtiği derslerden sorumlu tutulur ve 
bu derslerden sorumluluk sınav döneminde sınava alınırlar. Öğrenci yeni okulunun 
haftalık ders çizelgesinde yer almayan önceki okuluna ait sorumlu olduğu derslerden 
ise muaf tutulur. 

b) Öğrenciler görmediği derslerle gördüğü hâlde haftalık ders saati sayısındaki 
eksikliğin bir saatten fazla olduğu zorunlu (ortak/alan/dal dersleri) derslerden sorumlu 
tutulur ve bu derslerden sorumluluk sınav dönemlerinde sınava alınırlar. Ancak önceki 
okulun seçmeli dersleri arasında bulunan derslerin, yeni okulun zorunlu (ortak/alan/dal 
dersleri) dersleriyle ilişkilendirilmesi halinde öğrenciler bu derslerden sorumlu 
tutulmazlar. 

 

c) Nakil yapan öğrencilerin yılsonu başarı durumları yeni okulun haftalık ders 
çizelgesindeki dersler ve ders saatleri dikkate alınarak yeniden hesaplanır. Bunların 
yeni okulundaki derslerle ilişkilendirilemeyen önceki okulunda başarılı olduğu dersler 
de yılsonu başarı puanının belirlenmesinde dikkate alınır. 

 

ç) Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 37 nci maddenin ikinci fıkrasının (c) bendi 
kapsamında nakil ve geçişi yapılanların mesleki seviyeleri esas alınarak belirlenecek 
sınıftan itibaren eğitimlerine devamları sağlanır. Meslek seviyelerinin belirlenmesi 

amacıyla il/ilçe millî eğitim müdürlüğünce belirlenecek okul/kurum müdürlüklerinde 
ilgili alan öğretmenlerinden komisyonlar oluşturulur. Bu komisyonlarca, aynı 
alan/dalda mesleki eğitim görmüş olanların seviyesi daha önce gördükleri ders 
içerikleri ve başarı durumlarına göre, daha önce mesleki eğitim görmeyenler ile farklı 
alan/dalda mesleki eğitime devam etmek isteyenlerin ise yapılacak seviye sınavına göre 
devam edecekleri sınıflar belirlenir. 
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1.3.5. Nakil ve Geçişlerde Diğer Hususlar 

 

(1) Okul değiştirme cezası alan öğrenciler; 
 

a) Millî eğitim müdürlüklerince öğrenci velisi bilgilendirilerek okul türleri ve 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin nakille ilgili hükümleri göz önünde 
bulundurularak uygun okullara 5 iş günü içerisinde tercih yapılması sağlanır. Velisi 
tarafından tercih yapılmayan öğrencinin nakli öğrenci yerleştirme ve nakil 
komisyonunca resen gerçekleştirilir. Aynı ilde öğrencinin devam edebileceği 
programın bulunmaması hâlinde Bakanlığın ilgili birimiyle işbirliği yapılarak gerekli 
tedbirler alınır.  

 

b) Yatılı öğrencilerin nakilleri, Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda 
Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliği ve bu 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin nakille ilgili hükümlerine göre uygun okullara 
yapılır.  

 

c) Okul değiştirme cezası alan öğrenciler, ceza aldıkları okula dönemezler.  

d) Öğrenci Nakil ve Yerleştirme Komisyonu tarafından; 

 

1) Anne veya babası ölen,  
 

2) 24/5/1983 tarihli ve 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında koruma 
kararı verilen, koruyucu aile yanına yerleştirilen,  
 

3) 22/11/2001 tarihli ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanununun 305 inci maddesine göre 
evlatlık edinme öncesi bir yıllık geçici bakım sürecinde olan,  

4) 3/7/2005 tarihli ve 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında eğitim veya 
bakım tedbiri kararı verilen,  

5) 8/3/2012 tarihli ve 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenmesine Dair Kanun çerçevesinde ikameti geçici olarak değiştirilmek zorunda 
kalınan, öğrencilerin nakil ve geçiş işlemlerini bu hâlin ortaya çıkmasından itibaren en 
geç altı ay içerisinde başvurmaları hâlinde birden fazla,  

6) 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu, 3/11/1980 tarihli ve 2330 
sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun veya 2330 sayılı Kanun 
hükümleri uygulanarak aylık bağlanmasını gerektiren kanunlar, 8/6/1949 tarihli ve 

5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununun 56 ncı, mülga 45 inci ve 
64 üncü maddeleri ile 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanununun 47 nci maddesi kapsamında harp veya vazife malulü sayılanların 
çocuğu olan,  
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7) 24/2/1968 tarihli ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani 
Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkındaki Kanun kapsamında aylık 
bağlanan şehit ve gazi çocuğu olan,  

8) 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 102 ila 105 inci maddeleri 
kapsamındaki suçların mağduru olan,  

9) Millî sporcu,  

10) Tutuklu ve hükümlü,  

öğrencilerin nakil ve geçiş işlemlerini ise zamana bağlı olmadan bir defaya mahsus 
olmak üzere; kontenjan şartı aranmaksızın, ortaöğretim kayıt alanı içinde tercihe bağlı 
olarak öğrenci alan okullara dengeli bir şekilde; merkezi sınav puanıyla öğrenci alan 
okullardan gelen öğrencilerin ise öncelikle aynı türden merkezi sınav puanıyla 
yerleşebileceği okula, aynı türden okula yerleşememesi durumunda puanının yeterli 
olduğu okula, yine yerleşememesi durumunda ise öğrencinin puanına en yakın taban 
puanı bulunan okula nakil ve geçiş işlemleri yapılır. 

 

(2) Öğrenci Nakil ve Yerleştirme Komisyonu; 

 

a) Güzel sanatlar liseleri ile Anadolu imam hatip liselerinin geleneksel ve çağdaş görsel 
sanatlar, musiki programlarına; uluslararası yarışmalarda ilk üç dereceye girenler ile 
bilim ve sanat merkezlerine kayıtlı öğrencilerden görsel sanatlar ve müzik alanında 
tanılanmış özel yetenekli öğrencilerin, 

b ) Spor liseleri ile spor programı uygulayan Anadolu imam hatip liselerine ise; 
ortaöğretim kurumlarının hazırlık, 9, 10 ve 11 inci sınıflarında öğrenim gören millî 
sporcu unvanını kazanmış öğrenciler ile Türkiye olimpik hazırlık merkezleri ve sporcu 

eğitim merkezlerinde kayıtlı sporcu öğrencilerin bu durumlarını belgelendirmeleri 
kaydıyla yetenek komisyonu kurulmadan, ilgili okul öğretmenlerince yapılacak 
değerlendirme sonucunda, okullara her şube bazında ikişer kontenjan kullanılarak 1 

Ekim - 31 Aralık tarihleri arasında nakillerini yapar. 

c) Bilim ve sanat merkezlerinde eğitim alan, genel yetenek alanında tanılanmış özel 
yetenekli öğrencilerin, durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla ortaöğretim kayıt 
alanlarına bakılmaksızın, ortaöğretim kayıt alanı içinde tercihe bağlı olarak öğrenci 
alan ortaöğretim kurumlarına yerleştirilmesini sağlar. 

(3) Komisyon, Mesleki ve teknik eğitim kurumlarında kayıtlı öğrencilerden evde ve 
hastanede eğitim verilerek öğrenim görecek öğrencilerin, durumlarını 
belgelendirmeleri kaydıyla velilerinin talepleri de dikkate alınarak Anadolu liseleri 
veya Açık Öğretim Lisesine sınıf seviyesine bakılmaksızın bir defaya mahsus olmak 
üzere nakil ve geçiş işlemlerini yapar. 

(4) Komisyon, Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi ile yerleşen öğrenciler de 
dâhil olmak üzere; öğrencinin veya velisinin can güvenliği, doğal afet, velinin kamu 
görevi nedeniyle iller arası zorunlu yer değişikliği yapması hâlinde bu durumunu 
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belgelendirmesi kaydıyla kontenjan şartı aranmaksızın, ortaöğretim kayıt alanı içinde 
tercihe bağlı olarak öğrenci alan okullara dengeli bir şekilde; merkezi sınav puanıyla 
öğrenci alan okullardan gelen öğrencilerin ise öncelikle aynı türden merkezi sınav 
puanıyla yerleşebileceği okula, aynı türden okula yerleşememesi durumunda puanının 
yeterli olduğu okula, yine yerleşememesi durumunda ise öğrencinin puanına en yakın 
taban puanı bulunan okula nakil ve geçiş işlemlerini yapar. 

(5) Komisyon, Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi ile yerleşen öğrenciler de 

dâhil olmak üzere; Sağlık Bakanlığınca belirlenen “Öğrenci Nakil ve Geçişlerine Esas 
Teşkil Eden Hastalıklar” listesine bağlı olarak sağlık kurulu raporu vermeye yetkili 
hastanelerden alınmış sağlık kurulu raporunda belirtilen uzun süreli tedavi gerektiren 

hastalığı bulunan öğrencilerin bu durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla kontenjan 
şartı aranmaksızın, ortaöğretim kayıt alanı içinde tercihe bağlı olarak öğrenci alan 
okullara dengeli bir şekilde; merkezi sınav puanıyla öğrenci alan okullardan gelen 
öğrencilerin ise öncelikle aynı türden merkezi sınav puanıyla yerleşebileceği okula, 
aynı türden okula yerleşememesi durumunda puanının yeterli olduğu okula, yine 
yerleşememesi durumunda ise öğrencinin puanına en yakın taban puanı bulunan okula 
nakil ve geçiş işlemlerini yapar. 

(6) Komisyon, Öğretmen çocuklarının nakil ve geçiş işlemlerini, öğretmenlerin görev 
yeri değişikliği yapmaları durumunda, ortaöğretim süresince bir defaya mahsus olmak 
üzere kontenjan şartı aranmaksızın 38 inci maddenin ikinci ve dokuzuncu fıkralarında 
yer alan hükümler doğrultusunda; 

a) Merkezi sınav puanıyla öğrenci alan okullara taban puanını esas alarak, 

b) Ortaöğretim kayıt alanı içinde tercihe bağlı olarak öğrenci alan okullara dengeli bir 
şekilde, 

yapar. 

 

(7) Ortaöğretim kurumlarında okumakta iken çeşitli sebeplerle öğrenim görmek üzere 
yurtdışına giden öğrencilerden, bulundukları ülkede en az bir dönem öğrenim gören ve 
okulun nakil şartlarını taşıyanların nakilleri denklik belgesine göre önceki okullarına 
veya aynı türdeki diğer okullara yapılır.  

(8) Yurtdışında 8 inci sınıfı bitiren öğrenciler ile ortaöğretim kurumlarında asgari bir 
eğitim ve öğretim yılı öğrenim gören öğrencilerin kayıt ve nakilleri; denklik belgelerine 
göre program uyumu dikkate alınarak ortaöğretim kayıt alanı içinde tercihe bağlı olarak 
öğrenci alan okullara dengeli bir şekilde yerleştirme ve nakil işlemleri, öğrenci 
yerleştirme ve nakil komisyonu tarafından yapılır. Bu öğrencilerin nakli yapılan 
okuldan bir başka okula naklinde de bu fıkra hükümleri uygulanır. 
 

(9) Kültürlerarası öğrenci değişim programları çerçevesinde bir eğitim ve öğretim yılını 
geçmemek üzere, önceden durumlarını belgelendirerek yurtdışında öğrenim görmek 
için okuldan ayrılan öğrencilerin kayıtları okullarında saklı tutulur ve bunların 
durumları boş kontenjan olarak değerlendirilmez, yerlerine naklen öğrenci alınmaz.  
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(10) Kültürlerarası öğrenci değişim programları çerçevesinde öğrenim görmek üzere 
bir eğitim ve öğretim yılını geçmemek üzere Türkiye’ye gelenlerden Bakanlıkça uygun 
görülenler, okulların nakle ilişkin özel şartlarına bakılmaksızın belirlenen okullara 
misafir öğrenci olarak kabul edilirler.  

(11) Yurtdışından gelen yabancı uyruklu öğrenciler, okulların kayıt-kabul şartları 
dikkate alınarak; denklik belgeleri ve program uyumuna göre ortaöğretim kayıt alanı 
içinde tercihe bağlı olarak öğrenci alan okullara veya mesleki eğitim merkezlerine 
dengeli bir şekilde öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonu marifetiyle yerleştirilirler. 
Bu öğrencilerin nakli yapılan okuldan bir başka okula naklinde de bu fıkra hükümleri 
uygulanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÖĞRENCİ NAKİL KILAVUZU 2023-2024 
 

SC&MU 

 

II. BÖLÜM 

 

2.1. OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILACAK İŞLEMLER 

 

2.1.1. Ortaöğretim Kurumu Müdürlüklerinin Yapacağı İşlemler: 
 

a) Öğrencilerin nakil tercih ve talep başvurularını gerçekleştirmek, 

 

b) Nakil tercih ve yerleştirme işlemleri ile ilgili okul idaresince ve rehber 

öğretmenlerle birlikte velileri bilgilendirmek, 

 

c) e-Okul sistemi üzerinden alınan nakil ve geçiş başvuruları; haftalık yapıldığında her 
haftanın, aylık yapıldığında ise her ayın son iş gününde ilgili okul müdürlüğünce 
değerlendirilir. Değerlendirmeyle ilgili belge, e-Okul sistemi üzerinden alınarak okul 
müdürü ve ilgili müdür yardımcısı tarafından imzalanıp dosyalanır. Sonuç, aynı gün 
okulda ilan edilir ve öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğüne e-Okul, Veli 

Bilgilendirme Sistemi üzerinden de öğrencinin velisine bildirilir. Öğrenciye ait veriler, 
e-Okul sistemi üzerinden alınır. Ancak tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla 
eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ile özel eğitim sınıfları ve 

özel eğitim meslek liselerine kayıtlı olan öğrencilerin nakil ve geçişlerinde bu sürelere 
bağlı kalınmaksızın işlem yapılır. 
 

d) Naklen gidilmek istenilen okulda birinci yabancı dil farklı ise, nakil şartlarının 
taşınması durumuna bağlı olarak, öğrenci velisinin yazılı isteği doğrultusunda yabancı 
dil değişikliği yapılarak nakil gerçekleştirilir. Nakli gerçekleşen öğrencinin yabancı dil 
seviyesi belirlenir. Okul yönetimi, öğrenci velisiyle işbirliği yaparak 31/05/2006 tarihli 

ve 26184 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Yabancı Dil 
Eğitimi ve Öğretimi Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde gerekli tedbirleri alır ve 
uygular.  
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Fen Liselerinden nakil gitmek isteyen öğrenciler; 

Boş kontenjan ve merkezi sınav puan üstünlüğüne göre; 

 

 

Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 
Sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra 9 uncu ve 10 uncu sınıftan bir üst sınıfa 
geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar sorumlu olarak, 11 inci sınıftan bir 
üst sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar alt sınıflara ait meslek 
derslerinden sorumlu olarak veya ağustos ayı sonuna kadar başvurmak şartıyla, 
bir yıl öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak alt sınıflara ait meslek 
derslerinden bir eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak eğitimden başarılı 
olmak kaydıyla, 

 

 

 

 
9 uncu sınıfta birinci dönem sonuna kadar sürekli, 10 uncu sınıfta birinci dönem 
sonuna kadar 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu olarak, 10 uncu sınıftan 
bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu, 10 
uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi eğitiminden 
başarılı olmak kaydıyla eylül ayının sonuna kadar, 11 inci sınıftan bir üst sınıfa 
geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu, 10 uncu sınıf meslek 
derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi eğitiminden başarılı olmak ve 11 
inci sınıf meslek derslerinden öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak bir eğitim 
ve öğretim yılı boyunca yapılacak eğitimden başarılı olmak kaydıyla, 

 

 

 

 

Fen Liseleri 

Proje Okulu Olan 

Anadolu Liseleri 

Sosyal Bilimler 

Liseleri 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumlarının 

Anadolu Teknik 

Programları 

Fen Liseleri 

Fen Liseleri 

Fen Liseleri 

Fen Liseleri 

Proje Okulu 

Olan İmam-

Hatip Liseleri 
Fen Liseleri 
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Sosyal Bilimler Liselerinden nakil gitmek isteyen öğrenciler; 

Boş kontenjan ve merkezi sınav puan üstünlüğüne göre; 

 

 

Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

Sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra 9 uncu ve 10 uncu sınıftan bir üst 
sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar sorumlu olarak, 11 inci 
sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar alt sınıflara 
ait meslek derslerinden sorumlu olarak veya ağustos ayı sonuna kadar 
başvurmak şartıyla, bir yıl öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak alt 
sınıflara ait meslek derslerinden bir eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak 
eğitimden başarılı olmak kaydıyla; 

 

 

 

9 uncu sınıfta birinci dönem sonuna kadar sürekli, 10 uncu sınıfta birinci   
dönem sonuna kadar 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu olarak, 10 
uncu sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden 
sorumlu, 10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi 
eğitiminden başarılı olmak kaydıyla eylül ayının sonuna kadar, 11 inci 
sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden 
sorumlu, 10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi 
eğitiminden başarılı olmak ve 11 inci sınıf meslek derslerinden öğrenim 
hakkını kullanmamış sayılarak bir eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak 
eğitimden başarılı olmak kaydıyla 

 

 

 

 

Sosyal Bilimler 

Liseleri 

Sosyal Bilimler 

Liseleri 

Sosyal Bilimler 

Liseleri 

Sosyal Bilimler 

Liseleri 

Sosyal Bilimler 

Liseleri 

Fen Liseleri 

Sosyal Bilimler 

Liseleri 

Proje Okulu Olan 

Anadolu Liseleri 

Proje Okulu 

Olan İmam-

Hatip Liseleri 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumlarının 
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Proje okulu olan Anadolu Liselerinden nakil gitmek isteyen öğrenciler; 

Boş kontenjan ve merkezi sınav puan üstünlüğüne göre; 

 

 

Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

Sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra 9 uncu ve 10 uncu sınıftan bir üst 
sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar sorumlu olarak, 11 inci 
sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar alt sınıflara 
ait meslek derslerinden sorumlu olarak veya ağustos ayı sonuna kadar 
başvurmak şartıyla, bir yıl öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak alt 

sınıflara ait meslek derslerinden bir eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak 
eğitimden başarılı olmak kaydıyla, 
 

 

9 uncu sınıfta birinci dönem sonuna kadar sürekli, 10 uncu sınıfta birinci 
dönem sonuna kadar 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu olarak, 10 

uncu sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden 
sorumlu, 10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi 
eğitiminden başarılı olmak kaydıyla eylül ayının sonuna kadar, 11 inci 
sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden 
sorumlu, 10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi 
eğitiminden başarılı olmak ve 11 inci sınıf meslek derslerinden öğrenim 
hakkını kullanmamış sayılarak bir eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak 
eğitimden başarılı olmak kaydıyla, 

  

 

 

 

Proje Okulu Olan 

Anadolu Liseleri 

Proje Okulu Olan 

Anadolu Liseleri 

Proje Okulu Olan 

Anadolu Liseleri 

Proje Okulu 

Olan Anadolu 

Liseleri 

Proje Okulu 

Olan Anadolu 

Liseleri 

Proje Okulu Olan 

Anadolu Liseleri 

Fen Liseleri 
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Proje okulu olan Anadolu İmam-Hatip Liselerinden nakil gitmek isteyen öğrenciler; 

Boş kontenjan ve merkezi sınav puan üstünlüğüne göre; 

 

 Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

9, 10 ve 11 inci sınıflarda sürekli; 11 inci sınıftan bir üst sınıfa geçen 
öğrenciler sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra ağustos ayı 
sonuna kadar sorumlu olarak, 

                       

 

 

9, 10 ve 11 inci sınıflarda sürekli; 11 inci sınıftan bir üst sınıfa 
geçen öğrenciler sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra ağustos 
ayı sonuna kadar sorumlu olarak, 

                              

                 

                                 

9, 10 ve 11 inci sınıflarda sürekli; 11 inci sınıftan bir üst sınıfa 
geçen öğrenciler sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra ağustos 
ayı sonuna kadar sorumlu olarak, 

 

 

 
9 uncu sınıfta birinci dönem sonuna kadar sürekli, 10 uncu sınıfta birinci  
dönem sonuna kadar 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu olarak, 10 
uncu sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden 
sorumlu, 10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi 
eğitiminden başarılı olmak kaydıyla eylül ayının sonuna kadar, 11 inci 
sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden 

sorumlu, 10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi 
eğitiminden başarılı olmak ve 11 inci sınıf meslek derslerinden öğrenim 
hakkını kullanmamış sayılarak bir eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak 
eğitimden başarılı olmak kaydıyla, 

 

 

 

Proje Okulu Olan 

Anadolu İmam -

Hatip Liseleri 

Proje Okulu Olan 

İmam-Hatip 

Liseleri 

Proje Okulu Olan 

Anadolu İmam-

Hatip Liseleri 

Sosyal Bilimler 

Liseleri 

Proje Okulu 
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Liseleri 
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Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarının Anadolu Teknik Programından nakil 
gitmek isteyen öğrenciler; Boş kontenjan ve merkezi sınav puan üstünlüğüne göre; 

 

 

     Alan/Dal bulunmak kaydıyla her sınıf seviyesinde sürekli 
alan/dal bulunmaması hâlinde; alan değiştirerek 9 uncu sınıfın 
birinci dönem sonuna kadar, alan/dal değiştirerek 10 uncu sınıfın 

birinci dönem sonuna kadar, 

 

 

 9, 10 ve 11 inci sınıflarda sürekli;  11 inci sınıftan bir üst sınıfa 
geçen öğrenciler sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra ağustos 
ayı sonuna kadar sorumlu olarak, 

 

 

 

9, 10 ve 11 inci sınıflarda sürekli;  11 inci sınıftan bir üst sınıfa geçen 
öğrenciler sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra ağustos ayı sonuna 
kadar sorumlu olarak 

 

 

   

    9, 10 ve 11 inci sınıflarda sürekli;  11 inci sınıftan bir üst sınıfa geçen 
öğrenciler sınıf atlatma  işlemleri yapıldıktan sonra ağustos ayı sonuna 
kadar sorumlu olarak, 

 

 

    Sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra 9 uncu ve 10 uncu sınıftan bir 
üst sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar sorumlu olarak, 11 

inci sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar alt 
sınıflara ait meslek derslerinden sorumlu olarak veya ağustos ayı sonuna 
kadar başvurmak şartıyla, bir yıl öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak 
alt sınıflara ait meslek derslerinden bir eğitim ve öğretim yılı boyunca 
yapılacak eğitimden başarılı olmak kaydıyla, 

 

 

 

 

 

 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumlarının 

Anadolu Teknik 

Programları 

Mesleki ve 

Teknik 
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Mesleki ve 
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Mesleki ve 
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Mesleki ve 

Teknik 
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Programları 

Mesleki ve 
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Anadolu Liselerinden nakil gitmek isteyen öğrenciler; 
Okul türleri arasında tercihe bağlı olarak; 

 

 

 

 Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

 

 

 

 

Sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra 9 uncu ve 10 uncu sınıftan bir üst 
sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar sorumlu olarak,11 inci 
sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar alt sınıflara 
ait meslek derslerinden sorumlu olarak veya ağustos ayı sonuna kadar 
başvurmak şartıyla, bir yıl öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak alt sınıflara 
ait meslek derslerinden bir eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak eğitimden 

başarılı olmak kaydıyla, 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 uncu sınıfta birinci dönem sonuna kadar sürekli, 10 uncu sınıfta birinci  
dönem sonuna kadar 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu olarak, 10 uncu 
sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu, 

10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi eğitiminden 
başarılı olmak kaydıyla eylül ayının sonuna kadar, 11 inci sınıftan bir üst sınıfa 
geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu, 10 uncu sınıf meslek 

derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi eğitiminden başarılı olmak ve 11 
inci sınıf meslek derslerinden öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak bir eğitim 
ve öğretim yılı boyunca yapılacak eğitimden başarılı olmak kaydıyla, 

 

 

 

 

 

 

 Anadolu Liseleri 

 Anadolu 

Liseleri 

 Anadolu 

Liseleri 

 Anadolu Liseleri 

Anadolu 

İmam -Hatip 

Liseleri 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumlarının 

Anadolu 

Meslek 

Programları 
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Anadolu İmam-Hatip Liselerinden nakil gitmek isteyen öğrenciler; 

Okul türleri arasında tercihe bağlı olarak; 

 

 

                           

Her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

 

 

 

9, 10 ve 11 inci sınıflarda sürekli; 11 inci sınıftan bir üst sınıfa geçen 
öğrenciler sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra ağustos ayı sonuna 

kadar sorumlu olarak, 

 

 

 

 

9 uncu sınıfta birinci dönem sonuna kadar sürekli, 10 uncu sınıfta birinci 
dönem sonuna kadar 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu olarak, 10 

uncu sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden 
sorumlu, 10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi 
eğitiminden başarılı olmak kaydıyla eylül ayının sonuna kadar, 11 inci 

sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler 9 uncu sınıf meslek derslerinden 

sorumlu, 10 uncu sınıf meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi 
eğitiminden başarılı olmak ve 11 inci sınıf meslek derslerinden öğrenim 
hakkını kullanmamış sayılarak bir eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak 
eğitimden başarılı olmak kaydıyla, 

 

 

 

 

 

 

 

Anadolu 

İmam -Hatip 

Liseleri 

Anadolu İmam -

Hatip Liseleri 

Anadolu İmam -

Hatip Liseleri 

 Anadolu Liseleri 

Anadolu İmam-

Hatip Liseleri 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumlarının 

Anadolu 

Meslek 

Programları 
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Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarının Anadolu Meslek Programından nakil 
gitmek isteyen öğrenciler; Okul türleri arasında tercihe bağlı olarak; 

 

 

 Alan/dal bulunmak kaydıyla kendi arasında her sınıf seviyesinde sürekli, 
alan/dal bulunmaması hâlinde; alan değiştirerek 9 uncu sınıfın birinci dönem 
sonuna kadar,  alan/dal değiştirerek 10 uncu sınıfın birinci dönem sonuna 
kadar, 10 uncu sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrencinin alan/dal değiştirmek 
istemesi durumunda; 9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu,  10 uncu sınıf 
meslek derslerinden yaz döneminde yapılacak telafi eğitiminden başarılı 
olmak kaydıyla eylül ayının sonuna kadar,  

 

 

 

 

 

9, 10 ve 11 inci sınıflarda sürekli; 11 inci sınıftan bir üst sınıfa geçen 
öğrenciler sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra ağustos ayı sonuna 

kadar sorumlu olarak, 

 

 

 

 

 

         

Sınıf atlatma işlemleri yapıldıktan sonra 9 uncu ve 10 uncu sınıftan bir üst 
sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar sorumlu olarak, 11 inci 

sınıftan bir üst sınıfa geçen öğrenciler ağustos ayı sonuna kadar alt sınıflara 
ait meslek derslerinden sorumlu olarak veya ağustos ayı sonuna kadar 
başvurmak şartıyla, bir yıl öğrenim hakkını kullanmamış sayılarak alt sınıflara 
ait meslek derslerinden bir eğitim ve öğretim yılı boyunca yapılacak eğitimden 
başarılı olmak kaydıyla,  

 

 

 

 

 

 

 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumlarının 

Anadolu Meslek 

Programları 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumlarının 

Anadolu Meslek 

Programları 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumlarının 

Anadolu Meslek 

Programları 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumlarının 

Anadolu Meslek 

Programları 

 Anadolu 

Liseleri 

Anadolu İmam -
Hatip Liseleri 
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Mesleki Eğitim Merkezleri Öğrenci Nakilleri; 

 

 

 

              9 uncu sınıfın birinci dönemin sonuna kadar, 

 

 

 

 

 

 

                     Her sınıf seviyesinde (dönem ve sınıf atlatma süresi hariç) sürekli, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 
Kurumlarının 

Anadolu Meslek 

Programları 

 

Mesleki Eğitim 
Merkezleri 

 

 

Diğer okul 
türlerinden 

 

 

Mesleki Eğitim 
Merkezi 
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Yetenek Sınavıyla Öğrenci Alan Okullar Arasında Nakiller; 

 

 

 

                         Aynı alan/bölüm arasında her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

 

                                   

                          Aynı alan/bölüm arasında her sınıf seviyesinde sürekli 

 

 

 

 

 

 

 Hazırlık, 9 uncu ve 10 uncu sınıflarından ilgili alana kayıt koşulları 
esas alınarak eylül ve ekim aylarının son haftasına kadar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güzel Sanatlar, 
Spor Liseleri 

 

Diğer okul 
türlerinden 

 

 

Güzel Sanatlar 
Liseleri 

 

 

Spor Liseleri 

 

 

Spor Liseleri 

 

 

Güzel Sanatlar 
Liseleri 
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Açık Öğretim Liseleri Öğrenci Nakilleri 

 

                       

      Ders kesiminden yeni öğretim yılı birinci döneminde ekim ayının sonuna 
kadar, ikinci dönemde ise dönemin ilk iş gününden şubat ayı sonuna 

kadar ortaöğretim kayıt alanı içinde tercihe bağlı olarak, öğrenci nakil ve 
yerleştirme komisyonu kararıyla 

 

 

 

 

 

 

                                                             İlgili okulun mevzuatına göre, 

Açık Öğretim, 
Mesleki Açık 
Öğretim, Açık 

Öğretim İmam -
Hatip Liseleri 

 

 

Örgün Eğitim 
Okulları 

 

 

Örgün Eğitim 
Okulları 

 

Açık Öğretim, 
Mesleki Açık 
Öğretim, Açık 

Öğretim İmam -
Hatip Liseleri 

 


